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Protokol závodu 
Pořadatel  : Radioelektronika Cheb o.s., oddíl ROB, z pověření AROB ČR 
 
Druh soutěže  : Mistrovství ČR v pásmu 144 MHz a 3,5 MHz (klasika) 

  (mistrovská soutěž 1.stupně)  
 
Místo konání  : Bečov nad Teplou, okr. Karlovy Vary 
Datum konání : 21.-23.9.2012 
Závodní prostor : mapa IOF Bečovský les (stav 2011) 
 
Ředitel soutěže : Miroslav Vlach ml.,  R2 
Hlavní rozhodčí : Miroslav Vlach st., R1 
Delegát  : Roman Hrazdil  
Stavba tratí  : Miroslav Vlach st. R1; Vlasta Vlachová R1 
Jury    : Jitka Šimáčková, Miroslav Látal, Jaromír Baxa ml. 
 
Zhodnocení závodů 

- časový harmonogram byl dodržen s výjimkou dojezdu autobusu při závodě v pásmu 
3,5 MHz (neděle), po dohodě se závodníky jim by přidělen nový startovní čas nebo 
zkrácena doba přípravy před startem, 

- technické závady nebyly zjištěny, 
- protesty nebyly podány,  
- úrazy: Daniela Trpáková (podvrtnutý kotník – ošetřeno v místě ubytování), Eliška 

Kuncová (naražený palec ruky) 
 
Schvalovací doložka: 
Oba závody byly schváleny hlavním rozhodčím. 
 
Oficiální výsledky vydány dne 6.10.2012 
 
Miroslav Vlach st. v.r.      Miroslav Vlach ml. v.r. 
Hlavní rozhodčí       ředitel soutěže 
 
Seznam pořadatelů: 
Miroslav Vlach st., Miroslav Vlach ml., Jiří Vlach, Vlasta Vlachová, Jindra Papežová, 
Jindřich Papež, Jakub Papež, Vojtěch Papež, Lucie Samuelová, Jitka Kučová, Kateřina 
Kučová, Jan Michalec, Hana Najmanová, Anna Oplová, Jakub Leinweber, Petr Kunc, Roman 
Borovička, Pavel Šrůta, Hana Hozmanová. 
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Sobota 22.9.2012 – Mistrovství ČR v pásmu 144 MHz 
 
Kat: D12 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1.  Trpáková Daniela    DCH0165  4  82:30  30 I. 
  2.  Chmelařová Anna     ASP0053  4  99:04  25 II. 
  3.  Drapáková Miriam    ELB0151  3  81:51  21 
  4.  Sobotková Anna      ASP0055  3 117:18  18 
  5.  Liďáková Petra      DCH0257  2  55:00  16 
 
 
Kat: D14 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT  
  1. Synková Tereza      DCH9857  5  97:56  30  
  2. Lazoríková Edit     MAR9952  4 104:29    
  3. Bouchalová Justýna  FCL9951  4 122:55  25 
  4. Papežová Kateřina   DCH9853  3  90:34  21 
 
Kat: D16 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT  
  1. Bžatková Kateřina   GBM9752  5 112:58  30 
  2. Matoušková Barbora  AFK9751  5 144:27  25 
 
Kat: D19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 4 R1 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT  
  1.  Léharová Alžběta    FPA9459  5  72:25 30 I. 
  2.  Zachová Lucie       ASP9352  5 103:49 25  
  3.  Horová Pavla        FPA9453  5 113:20 21  
  4.  Lněničková Petra    FPA9458  5 113:32 18 
  5.  Čadová Lenka        FCL9351  3 148:00 16 
 
Kat: D20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 4 R3 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Kuncová Eliška      DCH8966  6  95:51  30 I. 
  2. Procházková Lucie   GBM8862  6 108:07  25 II. 
  3. Skládanková Tereza  GBM8955  6 119:46  21 II. 
  4. Moučková Andrea     GBM9253  6 128:01  18 
  5. Sobotová Jana       AFK8256  6 129:55  16 
  6. Šrůtová Pavla       ASP9151  6 136:54  15 
 PL  Rosová Hana         FPA9152  6 188:35   
 PL  Freibergová Hana    ETE8151  3 185:44   
 
Kat: D35 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 4 5 R3 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Šimáčková Jitka     FPA6952  5  78:15  30 I. 
  2. Havelková Hana      ASP6551  5  98:54  25 II. 
  3. Ondrouchová Ludmila GBM7057  5 116:42  21 
  4. Soukupová Leona     ASP6552  5 122:57  18 
  5. Skřivanová Dagmar   ASP6451  5 148:21  16 
  6. Šrůtová Marcela     ASP6351  4 128:38  15 
  7. Spáčilová Petra     GBM7455  4 136:45  14 
  8. Čadová Renata       FCL6651  4 141:45  13 
 PL  Janoušková Blanka   ETE7352  5 155:10   
 PL  Švecová Štěpánka    ASP6955  4 170:06   
 PL  Matoušková Martina  AFK6952  3 152:25 
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Kat: D50 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Pátková Alena       HVS4951  5 100:26  30 I. 
  2. Fekiačová Mária     GBM5853  5 101:23  25 I. 
  3. Látalová Alexandra  GBM5851  5 107:39  21 I. 
  4. Voráčková Eliška    ASP5151  5 114:36  18 II. 
  5. Šimečková Anna      MAR6052  5 115:43   
 PL  Drábková Jana       AFK6151  4 160:54 
 
Kat: M12 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Šrom Dominik        GBM0002  4  57:57  30 I. 
  2. Jurčík Tomáš        MAR0401  4  81:25   
  3. Dukát Matěj         ASP0001  4  86:50  25 
  4. Křen Jakub          FPA0103  4 111:40  21 
  5. David Tomáš         ELB0004  4 112:46  18 
  6. Trpák Jan           DCH0309  3  95:47  16 
  7. Bertelman Ondřej    AFK0006  3 107:45  15 
  8. Sommer Damián       FPA0001  3 149:30  14 
  9. Unčovský Vít        GBM0004  2  87:58  13 
 nc  Šebek Filip         FPA0104  1  92:48 
 
Kat: M14 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Stárek Martin       DCH9804  5  85:32  30 I. 
  2. Kinc Martin         GBM9910  5  92:24  25 I. 
  3. Priessnitz Jan      GBM9802  5  95:13  21 II. 
  4. Polák Robert        GBM9807  5  95:50  18 II. 
  5. Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  98:19  16 II. 
  6. Papež Josef         DCH9905  5 108:35  15 
  7. Lahučký Tomáš       DCH9911  5 119:09  14 
  8. Švec Jan            ASP9905  4 131:30  13 
  9. Cuninka Ján         MAR      4 142:45   
 10. Pešula Slavomír     ELB9806  3 124:58  12 
 11. Račko Lukáš         MAR      3 136:02   
 12. Peč Ondřej          ASP9803  2 115:18  11 
 13. Sehnoutka Pavel     DCH9812  2 130:15  10 
 PL  Budaj Samko         MAR      4 162:39  
 PL  Klimčík Štěpán      HNJ9901  3 186:24 
 
Kat: M16 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 4 R1 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Bakala Dalibor      ELB9601  5 116:11  30 
  2. Sommer Tadeáš       FPA9601  5 140:28  25 
  3. Hrubý Václav        GBM9601  2  89:23  21 
 
Kat: M19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 4 R3 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Šimáček Ondřej      FPA9401  5  77:35  30 I. 
  2. Šimáček Martin      FPA9701  5  78:19  25 I. 
  3. Šrom Jakub          GBM9514  5  87:54  21 II. 
  4. Sommer Matěj        FPA9404  5 118:05  18 
  5. Polák Václav        GBM9405  5 119:27  16 
 PL  Látal Tomáš         GBM9302  4 155:34 
 PL  Voldřich Dan        ASP9508  3 187:56 
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Kat: M20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 4 5 R1 R3 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Lněnička Jakub      FPA9205  6  70:10  30 I. 
  2. Hrazdil Roman       GAP7401  6  71:05  25 I. 
  3. Gomzyk Andriy       FTU8003  6  72:20  21 I. 
  4. Brož Marek          ELB8403  6  72:39  18 I. 
  5. Baxa Jaromír        ELB8201  6  81:10  16 II. 
  6. Baxa Jan            ELB8402  6  85:50  15 II. 
  7. Hladina Tomáš       AFK8201  6 104:10  14 
  8. Viskup Peter        TUR7401  6 109:40   
  9. Šístek Daniel       AFK7502  6 112:46  13 
 10. Javorka Lukáš       HVS8901  6 118:45  12 
 11. Skrbek Michal       AFK7503  6 119:57  11 
 12. Geryk Jiří          HNJ7401  4 114:18  10 
 13. Šolc Radim          FPA8101  4 140:58  9 
 14. Klíž Michal         ETE7501  3 127:47  8 
 PL  Štrympl Ondřej      ELB9001  6 150:01 
 
Kat: M40 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 4 R3 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Jurčík Peter        TUR7101  5  77:41 
  2. Mička Jiří          HNJ6501  5  78:52  30 I. 
  3. Zach Jaroslav       ASP6601  5  88:15  25 II. 
  4. Mokrý Pavel         GBM6801  5 104:24  21 
  5. Klimčík Jaromír     HNJ7102  5 104:51  18 
  6. Vosmík Miroslav     FTU6902  5 105:00  16 
  7. Bouchala Jiří       FCL6901  5 129:08  15 
  8. Unčovský Marek      GBM7109  4 141:12  14 
  9. Dukát Martin        ASP7203  4 149:13  13 
 
Kat: M50 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 R3 R5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1. Mareček Jiří        GBM5901  5  82:00  30 I. 
  2. Šimeček Jozef       MAR6001  5  91:26   
  3. Fekiač Jozef st.    GBM5802  5 111:19  25 
  4. Suchý Jiří          ETE6101  5 111:58  21 
  5. Látal Miroslav      GBM6001  5 114:46  18 
  6. Mitelman Milan      TUR5801  5 128:37 
  7. Baxa Jaromír st.    ELB5501  4 128:10  16 
  8. Jelínek Stanislav   ELB6202  2 114:07  15 
 PL  Koťátko Jiří        ASP6202  5 150:23 
 
Kat: M60 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř.   Příjm.,jméno    Index   Kontr. Doba běhu Body VT 
  1.  Blomann Antonín     AFK4901  5 106:38 30 
  2.  Koudelka Karel      FPA4001  5 119:17 25 
 
 
====  MEZIČASY – 144 MHz datum konání: 22.09.2012  ===== 
 
Kat: D12 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
 
  1.  32 Trpáková Daniela     82:30  5,2,1,M,   30:03  29:20   9:02  12:39   1:26  
  2.  13 Chmelařová Anna      99:04  1,2,5,M,   41:01   8:31  25:09  22:52   1:31  
  3.  48 Drapáková Miriam     81:51  34,1,2,M,  32:35  23:23  16:24   8:04   1:25  
  4.  14 Sobotková Anna      117:18  1,2,M,     57:43  51:12   6:34   1:49  
  5.  35 Liďáková Petra       55:06  2,M,       44:44   8:08   2:14  
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Kat: D14 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  43 Synková Tereza       97:56  5,3,2,1,M,   30:33  12:59  29:23  11:02  12:24   1:35  
  2. 123 Lazoríková Edit     104:29  1,2,5,M,     17:11  15:22  47:05  23:03   1:48  
  3.  65 Bouchalová Justýna  122:55  1,5,2,M,     28:35  23:46  31:12  38:02   1:20  
  4.  42 Papežová Kateřina    90:34  3,2,M,       50:54  22:48  15:25   1:27  
 
Kat: D16 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 3 4 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 111 Bžatková Kateřina   112:58  4,R5,3,1,M,   26:50  26:25  17:09  25:50  15:10   1:34  
  2.  11 Matoušková Barbora  144:27  4,3,R5,1,M,   38:31  36:37  12:34  32:40  22:24   1:41  
 
Kat: D19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 4 R1 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  80 Léharová Alžběta     72:25  4,R1,R5,3,M,   17:45  24:59   8:36   6:56  13:05   1:04  
  2.  27 Zachová Lucie       103:49  4,R1,R5,3,M,   24:01  34:15  12:57  12:13  18:48   1:35  
  3.  78 Horová Pavla        113:20  4,R1,R5,3,M,   16:00  44:38   7:35  29:38  14:15   1:14  
  4.  79 Lněničková Petra    113:32  4,R1,R5,3,M,   25:09  43:58  10:41  14:15  18:08   1:21  
  5.  64 Čadová Lenka        148:00  4,R1,M,        25:46  68:21  52:38   1:15  
 
Kat: D20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 1 2 4 R3 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
 1.  38 Kuncová Eliška       95:51  4,R3,R5,1,2,M,  15:40  18:17  21:10  27:14   6:52   5:37  
1:01  
 2. 104 Procházková Lucie   108:07  4,R3,R5,1,2,M,  20:50  17:12  25:49  32:28   7:02   3:42  
1:04  
 3. 105 Skládanková Tereza  119:46  4,R3,R5,1,2,M,  25:27  14:54  20:17  42:18   9:36   5:29  
1:45  
 4. 106 Moučková Andrea     128:01  4,R3,R5,2,1,M,  42:11  13:00  22:07  28:24  10:50  10:12  
1:17  
 5.  10 Sobotová Jana       129:55  1,4,R3,R5,2,M,  12:21  34:16  22:40  23:20  31:15   4:43  
1:20  
 6.  26 Šrůtová Pavla       136:54  4,R3,R5,2,1,M,  41:08  18:01  25:08  24:03  13:28  13:24  
1:42  
PL   61 Freibergová Hana    185:44  1,4,M,          33:03  40:01 109:55   2:45  
--   74 Rosová Hana          
 
Kat: D35 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 4 5 R3 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  70 Šimáčková Jitka      78:15  4,R3,5,2,M,   19:51  17:02  18:14  16:00   5:46   1:22  
  2.  21 Havelková Hana       98:54  4,R3,5,2,M,   29:23  16:58  19:08  25:21   5:45   2:19  
  3. 100 Ondrouchová Ludmila 116:42  4,R3,5,2,M,   25:03  20:10  45:53  17:45   6:00   1:51  
  4.  22 Soukupová Leona     122:57  4,5,R3,2,M,   25:30  12:05  42:54  32:25   8:28   1:35  
  5.  20 Skřivanová Dagmar   148:21  4,R3,2,5,M,   23:50  21:02  32:37  34:39  34:19   1:54  
  6.  19 Šrůtová Marcela     128:38  5,R3,2,M,     24:52  41:51  45:39  14:13   2:03  
  7. 103 Spáčilová Petra     136:45  R3,4,5,M,     66:01  20:11  22:54  25:55   1:44  
  8.  62 Čadová Renata       141:45  5,R3,4,M,     49:42  35:37  32:20  22:08   1:58  
 PL   59 Janoušková Blanka   155:10  4,R3,2,5,M,   25:45  24:25  48:39  33:36  21:24   1:21  
 PL   24 Švecová Štěpánka    170:06  4,R3,2,5,     30:52  20:11  52:23  33:56  32:44  
 PL    5 Matoušková Martina  152:25  4,R3,5,       29:10  32:47  28:17  62:11  
 
Kat: D50 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 121 Pátková Alena       100:26  4,5,3,2,M,   29:21  18:45  12:34  32:04   5:43   1:59  
  2.  95 Fekiačová Mária     101:23  4,5,3,2,M,   26:57  11:55  30:25  23:56   6:09   2:01  
  3.  94 Látalová Alexandra  107:39  4,5,3,2,M,   34:54  14:25  22:24  26:03   8:05   1:48  
  4.  17 Voráčková Eliška    114:36  5,4,3,2,M,   27:09  12:01  18:27  43:47  11:09   2:03  
  5. 126 Šimečková Anna      115:43  4,3,5,2,M,   19:47  38:57  10:22  24:39  20:22   1:36  
 PL    4 Drábková Jana       160:54  4,5,3,M,     45:29  58:52  16:31  38:24   1:38  
 
Kat: M12 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  89 Šrom Dominik         57:57  4,1,2,M,   26:18  10:16  15:39   4:46   0:58  
  2. 124 Jurčík Tomáš         81:25  1,4,2,M,   22:30  13:21  38:09   6:00   1:25  
  3.  12 Dukát Matěj          86:50  4,1,2,M,   31:50  31:12  15:45   6:38   1:25  
  4.  67 Křen Jakub          111:40  4,2,1,M,   22:12  48:11  18:03  21:16   1:58  
  5.  47 David Tomáš         112:46  4,1,2,M,   29:26  48:23  11:23   2:01  21:33  
  6.  37 Trpák Jan            95:47  4,1,M,     42:51  31:40  19:46   1:30  
  7.   2 Bertelman Ondřej    107:45  4,1,M,     64:12  21:58  19:27   2:08  
  8.  66 Sommer Damián       149:30  1,2,M,     23:35  60:51  63:50   1:14  
  9.  90 Unčovský Vít         87:58  4,M,       32:55  53:19   1:44  
 nc   68 Šebek Filip          92:48  M,         91:26   1:22  
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Kat: M14 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  40 Stárek Martin        85:32  1,4,3,2,M,   19:21  17:19  19:41  21:18   6:15   1:38  
  2. 116 Kinc Martin          92:24  4,1,3,2,M,   19:32   7:35  30:41  29:34   3:48   1:14  
  3. 112 Priessnitz Jan       95:13  4,3,2,1,M,   33:31  19:41  19:43   8:04  12:55   1:19  
  4. 114 Polák Robert         95:50  4,3,2,1,M,   18:41  17:11  39:34  10:19   8:50   1:15  
  5. 115 Bžatek Vojtěch       98:19  1,4,3,2,M,   22:19  13:24  33:00  22:07   6:07   1:22  
  6.  45 Papež Josef         108:35  1,4,3,2,M,   20:55  17:06  25:35  28:13  15:27   1:19  
  7.  46 Lahučký Tomáš       119:09  1,4,3,2,M,   30:47  17:22  25:41  27:56  16:03   1:20  
  8.  30 Švec Jan            131:30  4,1,2,M,     32:34  14:13  28:27  54:29   1:47  
  9. 128 Cuninka Ján         142:45  1,4,2,M,     34:04  19:33  56:02  31:15   1:51  
 10. 133 Pešula Slavomír     124:58  1,2,M,       97:36  11:13  13:45   2:24  
 11. 130 Račko Lukáš         136:02  1,2,M,       39:31  25:08  69:45   1:38  
 12.  29 Peč Ondřej          115:18  4,M,         31:10  82:38   1:30  
 13.  41 Sehnoutka Pavel     130:15  4,M,         51:02  76:58   2:15  
 PL  129 Budaj Samko         162:39  4,1,2,M,     31:53  20:41  20:25  86:51   2:49  
 PL  120 Klimčík Štěpán      186:24  1,2,4,       47:41  33:38  31:47  73:18  
 
Kat: M16 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 4 R1 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  54 Bakala Dalibor      116:11  4,3,R1,R5,M,   18:40  16:10  48:08  14:41  17:35   0:57  
  2.  82 Sommer Tadeáš       140:28  4,R1,R5,3,M,   35:43  32:11  36:37  19:32  15:21   1:04  
  3. 110 Hrubý Václav         89:23  3,M,           51:13  37:04   1:06  
 
Kat: M19 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 4 R3 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  76 Šimáček Ondřej     77:35  4,R3,R5,1,M,   15:34  17:24  13:56  23:47   6:00   0:54  
  2.  83 Šimáček Martin     78:19  4,R3,33,R5,1,M 14:14  17:49   9:23   7:44  21:12   6:52   
1:05  
  3. 109 Šrom Jakub         87:54  4,R3,R5,1,M,   14:49  14:28  28:22  22:56   6:22   0:57  
  4.  77 Sommer Matěj      118:05  4,R3,R5,1,M,   22:57  25:37  38:19  21:04   8:50   1:18  
  5. 108 Polák Václav      119:27  1,4,R3,R5,M,   12:32  20:06  23:02  35:54  26:36   1:17  
 PL  107 Látal Tomáš       155:34  4,R3,R5,M,     38:39  32:18  34:58  47:21   2:18  
 PL   28 Voldřich Dan      187:56  4,R3,M,        23:13  57:48 105:29   1:26  
 
Kat: M20 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 4 5 R1 R3 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
 1.  75 Lněnička Jakub   70:10  4,R3,R1,5,2,M,   13:20  10:52  11:26  21:08   6:48   5:41  
0:55  
 2.  88 Hrazdil Roman    71:05  5,4,R3,R1,2,M,   10:57   4:32  13:57  14:13  23:03   3:26  
0:57  
 3.  86 Gomzyk Andriy    72:20  5,4,R3,R1,2,M,   16:28  14:04   9:28  10:40  17:52   2:56  
0:52  
 4.  44 Brož Marek       72:39  4,R3,R1,5,2,M,   16:32  11:25  13:30  16:13  10:27   3:37  
0:55  
 5.  51 Baxa Jaromír     81:10  4,R3,R1,5,2,M,   15:12  19:39  11:22  17:55  12:55   3:14  
0:53  
 6.  52 Baxa Jan         85:50  4,R3,R1,5,2,M,   18:28  14:50  14:58  19:34  13:30   3:19  
1:11  
 7.   9 Hladina Tomáš   104:10  4,R3,R1,5,2,M,   28:29  13:55  15:43  16:47  24:26   3:30  
1:20  
 8. 132 Viskup Peter    109:40  4,R3,R1,5,2,M,   23:44  14:34  15:50  27:50  22:44   3:40  
1:18  
 9.   6 Šístek Daniel   112:46  4,R3,R1,5,2,M,   15:32  17:31  19:03  38:25  17:57   3:13  
1:05  
10. 122 Javorka Lukáš   118:45  4,R3,R1,5,2,M,   30:30  13:58  20:37  34:51  13:10   4:18  
1:21  
11.   7 Skrbek Michal   119:57  5,4,R3,R1,2,M,   21:32  14:23  18:55  20:55  37:22   5:36  
1:14  
12. 119 Geryk Jiří      114:18  4,5,2,M,         54:48  23:49  25:49   7:45   2:07  
13.  71 Šolc Radim      140:58  4,R3,R1,M,       30:19  36:45  29:17  43:02   1:35  
14.  60 Klíž Michal     127:47  R3,5,M,          63:53  33:25  28:48   1:41  
PL   53 Štrympl Ondřej  150:01  4,R3,R1,33,5,2,M 18:54  18:40  33:21  12:08  32:11  26:32  
4:37 3:38 
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Kat: M40 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 4 R3 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 127 Jurčík Peter         77:41  4,R3,R5,2,M,   20:19  17:43  14:18  21:19   2:50   1:12  
  2. 117 Mička Jiří           78:52  4,R3,R5,2,M,   20:40  13:47  19:14  19:50   3:59   1:22  
  3.  23 Zach Jaroslav        88:15  4,R3,R5,2,M,   23:33  22:07  17:14  20:40   3:28   1:13  
  4.  98 Mokrý Pavel         104:24  4,R3,R5,2,M,   17:53  36:52  18:26  25:29   4:23   1:21  
  5. 118 Klimčík Jaromír     104:51  4,R3,R5,2,M,   18:16  15:54  24:40  37:37   6:00   2:24  
  6.  84 Vosmík Miroslav     105:00  4,R3,R5,2,M,   20:45  14:52  32:50  29:05   5:32   1:56  
  7.  63 Bouchala Jiří       129:08  4,R3,R5,2,M,   23:54  20:17  26:50  23:29  32:42   1:56  
  8. 102 Unčovský Marek      141:12  2,R5,R3,M,     23:36  36:21  34:28  44:49   1:58  
  9.  25 Dukát Martin        149:13  4,R3,R5,M,     39:16  27:02  30:23  51:15   1:17  
 
Kat: M50 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 R3 R5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  96 Mareček Jiří         82:00  R3,R5,2,1,M,   28:09  14:44  20:35   9:36   7:44   1:12  
  2. 125 Šimeček Jozef        91:26  1,2,R5,R3,M,   10:07   6:57  20:42  19:32  33:02   1:06  
  3.  93 Fekiač Jozef st.    111:19  1,R3,R5,2,M,   23:14  27:13  29:15  25:33   4:40   1:24  
  4.  57 Suchý Jiří          111:58  1,R3,R5,2,M,   20:49  35:34  25:44  22:56   5:26   1:29  
  5.  97 Látal Miroslav      114:46  1,R3,R5,2,M,   13:50  34:40  26:43  24:07  13:34   1:52  
  6. 131 Mitelman Milan      128:37  R3,R5,1,2,M,   38:47  31:02  26:48  24:02   5:44   2:14  
  7.  49 Baxa Jaromír st.    128:10  R3,R5,2,M,     59:56  24:32  32:52   9:42   1:08  
  8.  50 Jelínek Stanislav   114:07  R3,M,          64:58  46:26   2:43  
 PL   18 Koťátko Jiří        150:23  1,R5,2,R3,M,   11:20  29:53  34:04  32:19  41:08   1:39  
 
Kat: M60 Pásmo:2m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.   3 Blomann Antonín     106:38  4,5,3,2,M,   34:11  15:51  15:25  33:00   6:10   2:01  
  2.  69 Koudelka Karel      119:17  4,3,5,2,M,   44:49  17:02  13:19  36:08   6:05   1:54  
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Neděle 23.9.2012 – Mistrovství ČR v pásmu 3,5 MHz 
 
 
Kat: D12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  32 Trpáková Daniela    DCH0165  4  46:33  30 I. 
  2.  13 Chmelařová Anna     ASP0053  4  51:41  25 II. 
  3.  14 Sobotková Anna      ASP0055  4  54:00  21 II. 
  4.  36 Daňková Dominika    DCH0258  3 120:08  18 
  5.  35 Liďáková Petra      DCH0257  2  48:44  16 
  6.  48 Drapáková Miriam    ELB0151  2  53:39  15 
 
Kat: D14 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1. 123 Lazoríková Edit     MAR9952  5  75:16 
  2.  65 Bouchalová Justýna  FCL9951  5  75:41  30 
  3.  42 Papežová Kateřina   DCH9853  5  77:28  25 
  4.  43 Synková Tereza      DCH9857  5  90:28  21 
 
Kat: D16 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 5 R1 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  11 Matoušková Barbora  AFK9751  5  91:48  30 
  2. 111 Bžatková Kateřina   GBM9752  5  96:26  25 
 
Kat: D19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 5 R1 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  78 Horová Pavla        FPA9453  5  63:13  30 I. 
  2.  80 Léharová Alžběta    FPA9459  5  74:35  25 II. 
  3.  27 Zachová Lucie       ASP9352  5  77:30  21 II. 
  4.  79 Lněničková Petra    FPA9458  5  86:39  18 
  5.  64 Čadová Lenka        FCL9351  5 109:49  16 
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 3 5 R1 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1. 104 Procházková Lucie   GBM8862  6  86:04  30 I. 
  2. 106 Moučková Andrea     GBM9253  6  90:46  25 I. 
  3.  38 Kuncová Eliška      DCH8966  6  99:31  21 II. 
  4. 105 Skládanková Tereza  GBM8955  6 103:20  18 II. 
  5.  26 Šrůtová Pavla       ASP9151  6 111:23  16 
  6.  74 Rosová Hana         FPA9152  6 138:23  15 
  7.  10 Sobotová Jana       AFK8256  6 144:09  14 
  8.  61 Freibergová Hana    ETE8151  4 137:41  13 
 
Kat: D35 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R3 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  70 Šimáčková Jitka     FPA6952  5  72:45  30 I. 
  2.  59 Janoušková Blanka   ETE7352  5  86:40  25 II. 
  3.  62 Čadová Renata       FCL6651  5  87:09  21 II. 
  4.  22 Soukupová Leona     ASP6552  5  93:20  18 II. 
  5.  21 Havelková Hana      ASP6551  5  96:21  16 
  6.  20 Skřivanová Dagmar   ASP6451  5  97:53  15 
  7.  19 Šrůtová Marcela     ASP6351  5 100:43  14 
  8. 100 Ondrouchová Ludmila GBM7057  5 100:51  13 
  9. 103 Spáčilová Petra     GBM7455  5 102:56  12 
 10.   8 Skrbková Markéta    AFK7754  5 118:26  11 
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 11.  24 Švecová Štěpánka    ASP6955  5 122:51  10 
 PL    5 Matoušková Martina  AFK6952  1 161:55 
 
Kat: D50 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1. 126 Šimečková Anna      MAR6052  5  68:57   
  2.  17 Voráčková Eliška    ASP5151  5  72:24  30 I. 
  3.  95 Fekiačová Mária     GBM5853  5  78:33  25 II. 
  4.  94 Látalová Alexandra  GBM5851  5  81:25  21 II. 
  5. 121 Pátková Alena       HVS4951  5  84:57  18 II. 
  6.   4 Drábková Jana       AFK6151  5  90:26  16 
 
Kat: M12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  89 Šrom Dominik        GBM0002  4  37:26  30 I.  
  2.  12 Dukát Matěj         ASP0001  4  48:55  25  
  3.  67 Křen Jakub          FPA0103  4  50:30  21 
  4.  16 Dukát Šimon         ASP0301  4  55:43  18 
  5.  68 Šebek Filip         FPA0104  4  56:49  16 
  6.  90 Unčovský Vít        GBM0004  4  58:15  15 
  7.  66 Sommer Damián       FPA0001  4  58:50  14 
  8.  47 David Tomáš         ELB0004  4  67:07  13 
  9. 124 Jurčík Tomáš        MAR0401  4  70:01 
 10.  37 Trpák Jan           DCH0309  4  72:52  12 
 11.   2 Bertelman Ondřej    AFK0006  4 121:43  11 
 12.  15 Sobotka Vojtěch     ASP0202  3  54:30  10 
 13.  33 Komorous Martin     DCH0203  2  80:39  9 
 
 
 
Kat: M14 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1. 112 Priessnitz Jan      GBM9802  5  47:08  30 I. 
  2. 116 Kinc Martin         GBM9910  5  51:37  25 I. 
  3. 114 Polák Robert        GBM9807  5  53:13  21 II. 
  4.  30 Švec Jan            ASP9905  5  68:11  18 
  5.  40 Stárek Martin       DCH9804  5  73:25  16 
  6. 115 Bžatek Vojtěch      GBM9902  5  74:35  15 
  7. 133 Pešula Slavomír     ELB9806  5  75:05  14 
  8.  45 Papež Josef         DCH9905  5  76:43  13 
  9. 130 Račko Lukáš         MAR      5  95:04   
 10.  46 Lahučký Tomáš       DCH9911  5 103:19  12 
 11. 129 Budaj Samko         MAR      5 103:24 
 12.  29 Peč Ondřej          ASP9803  5 108:28  11 
 13. 128 Cuninka Ján         MAR      5 113:30 
 14. 120 Klimčík Štěpán      HNJ9901  5 118:12  10 
 15.  41 Sehnoutka Pavel     DCH9812  3  72:33  9 
 
Kat: M16 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R3 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  54 Bakala Dalibor      ELB9601  5  68:13  30 
  2. 110 Hrubý Václav        GBM9601  5  93:56  25 
  3.  82 Sommer Tadeáš       FPA9601  5  95:46  21 
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Kat : M19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  76 Šimáček Ondřej      FPA9401  5  59:16  30 I. 
  2. 109 Šrom Jakub          GBM9514  5  60:11  25 I. 
  3.  77 Sommer Matěj        FPA9404  5  81:54  21  
  4.  83 Šimáček Martin      FPA9701  5  82:04  18 
  5. 108 Polák Václav        GBM9405  5 109:14  16 
  6. 107 Látal Tomáš         GBM9302  5 111:13  15 
  7.  28 Voldřich Dan        ASP9508  4 134:20  14 
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 5 R1 R3 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  86 Gomzyk Andriy       FTU8003  6  64:11  30 I. 
  2.  75 Lněnička Jakub      FPA9205  6  64:26  25 I. 
  3.  88 Hrazdil Roman       GAP7401  6  66:46  21 I. 
  4.  44 Brož Marek          ELB8403  6  67:05  18 I. 
  5.   6 Šístek Daniel       AFK7502  6  70:35  16 I. 
  6.  52 Baxa Jan            ELB8402  6  74:32  15 II. 
  7.  53 Štrympl Ondřej      ELB9001  6  78:22  14 II. 
  8.  51 Baxa Jaromír        ELB8201  6  96:10  13 
  9. 122 Javorka Lukáš       HVS8901  6  98:30  12 
 10.   9 Hladina Tomáš       AFK8201  6 102:43  11 
 11.  71 Šolc Radim          FPA8101  6 107:17  10 
 12. 119 Geryk Jiří          HNJ7401  4 117:58  9 
 13.  60 Klíž Michal         ETE7501  3  68:28  8 
 
Kat: M40 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1. 127 Jurčík Peter        TUR7101  5  68:11   
  2.  23 Zach Jaroslav       ASP6601  5  76:00  30 II. 
  3.  98 Mokrý Pavel         GBM6801  5  85:42  25 II. 
  4.  63 Bouchala Jiří       FCL6901  5  99:29  21 
  5.  25 Dukát Martin        ASP7203  5 117:03  18 
  6. 102 Unčovský Marek      GBM7109  5 120:18  16 
  7.  84 Vosmík Miroslav     FTU6902  5 130:49  15 
  8. 117 Mička Jiří          HNJ6501  4  70:38  14 
  9. 118 Klimčík Jaromír     HNJ7102  4 102:45  13 
 
Kat: M50 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 5 R1 R4 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.  96 Mareček Jiří        GBM5901  5  61:50  30 I. 
  2. 125 Šimeček Jozef       MAR6001  5  65:47   
  3.  50 Jelínek Stanislav   ELB6202  5  72:14  25 II. 
  4.  93 Fekiač Jozef st.    GBM5802  5  76:16  21 II. 
  5. 131 Mitelman Milan      TUR5801  5  87:31   
  6.  57 Suchý Jiří          ETE6101  5 101:36  18 
  7.  18 Koťátko Jiří        ASP6202  5 106:44  16 
  8.  49 Baxa Jaromír st.    ELB5501  5 106:53  15 
  9.  97 Látal Miroslav      GBM6001  5 118:49  14 
 
Kat: M60 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M 
Poř. St.č.  Příjm.,jméno          Kontr.Doba běhu__Body_VT  
  1.   3 Blomann Antonín     AFK4901  5  83:18  30 
  2.  69 Koudelka Karel      FPA4001  5  84:41  25 
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====  MEZIČASY – 3,5 MHz datum konání: 23.09.2012  ===== 
 
Kat: D12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  32 Trpáková Daniela     46:33  2,1,4,M,   12:49  18:00   9:40   5:45   0:19  
  2.  13 Chmelařová Anna      51:41  2,1,4,M,   12:30  18:33  14:05   6:16   0:17  
  3.  14 Sobotková Anna       54:00  2,1,4,M,   17:16  18:34  12:44   5:09   0:17  
  4.  36 Daňková Dominika    120:08  2,4,M,     29:42  71:11  18:49   0:26  
  5.  35 Liďáková Petra       48:44  4,M,       23:43  24:36   0:25  
  6.  48 Drapáková Miriam     53:39  4,M        28:40  24:21   0:38  
  
Kat: D14 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 123 Lazoríková Edit      75:16  3,2,1,4,M,   13:03  19:32  18:53  15:31   7:59   0:18  
  2.  65 Bouchalová Justýna   75:41  3,2,1,4,M,   12:46  19:54  16:44  15:02  10:58   0:17  
  3.  42 Papežová Kateřina    77:28  3,1,2,4,M,   12:58  27:27  18:33  11:26   6:46   0:18  
  4.  43 Synková Tereza       90:28  3,2,4,1,M,   22:47  29:02  12:30  18:04   7:46   0:19  
 
Kat: D16 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 3 5 R1 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  11 Matoušková Barbora   91:48  3,R1,5,2,M,   13:11  12:26  23:42  25:05  17:04   0:20  
  2. 111 Bžatková Kateřina    96:26  3,R1,5,2,M,   13:16  17:28  24:10  24:09  16:56   0:27  
 
Kat: D19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 5 R1 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  78 Horová Pavla         63:13  R4,3,R1,5,M,   14:44  15:51   6:19  17:27   8:38   0:14  
  2.  80 Léharová Alžběta     74:35  R4,3,R1,5,M,   19:32  21:52   6:09  17:30   9:18   0:14  
  3.  27 Zachová Lucie        77:30  R4,R1,3,5,M,   18:15  17:44   9:03  19:30  12:37   0:21  
  4.  79 Lněničková Petra     86:39  R4,3,R1,5,M,   26:39  22:27   6:36  19:29  11:10   0:18  
  5.  64 Čadová Lenka        109:49  R4,R1,3,5,M,   35:43  20:57  11:35  26:11  15:07   0:16  
 
Kat: D20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 3 5 R1 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 104 Procházková Lucie    86:04  R4,3,R1,5,2,M,   19:25  18:04   9:13  18:34  12:35   8:00   
0:13  
  2. 106 Moučková Andrea      90:46  R4,R1,3,2,5,M,   18:45  17:14   8:08  15:37  20:33  10:11   
0:18  
  3.  38 Kuncová Eliška       99:31  R1,R4,3,2,5,M,   31:16  14:09  17:10  12:15  15:08   9:18   
0:15  
  4. 105 Skládanková Tereza  103:20  R4,R1,3,5,2,M,   19:51  21:17   9:59  20:39  18:54  12:16   
0:24  
  5.  26 Šrůtová Pavla       111:23  R4,R1,3,2,5,M,   23:43  22:51  10:42  15:28  23:08  15:04   
0:27  
  6.  74 Rosová Hana         138:23  R4,R1,3,2,5,M,   40:48  22:08  16:51  19:16  22:36  16:21   
0:23  
  7.  10 Sobotová Jana       144:09  R4,R1,3,2,5,M,   30:02  17:51  29:50  20:35  27:17  18:16   
0:18  
  8.  61 Freibergová Hana    137:41  R4,3,2,M,        56:33  41:35  22:13  16:59   0:21  
Kat: D35 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R3 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  70 Šimáčková Jitka      72:45  R3,R1,2,5,M,   18:03  10:02  17:50  15:35  10:58   0:17  
  2.  59 Janoušková Blanka    86:40  R3,R1,2,5,M,   15:55  13:09  22:16  25:07   9:57   0:16  
  3.  62 Čadová Renata        87:09  R3,R1,2,5,M,   18:59  14:13  20:41  19:08  13:47   0:21  
  4.  22 Soukupová Leona      93:20  R3,R1,2,5,M,   22:41  11:55  28:51  16:44  12:54   0:15  
  5.  21 Havelková Hana       96:21  R3,R1,5,2,M,   23:37  12:41  24:12  23:21  12:12   0:18  
  6.  20 Skřivanová Dagmar    97:53  R3,R1,2,5,M,   25:17  13:24  25:07  21:13  12:33   0:19  
  7.  19 Šrůtová Marcela     100:43  R3,R1,2,5,M,   24:54  12:34  25:31  22:36  14:44   0:24  
  8. 100 Ondrouchová Ludmila 100:51  R3,R1,5,2,M,   28:58  13:46  21:09  19:30  16:54   0:34  
  9. 103 Spáčilová Petra     102:56  R3,R1,2,5,M,   29:09  14:11  25:11  21:12  12:54   0:19  
 10.   8 Skrbková Markéta    118:26  R3,R1,2,5,M,   26:33  18:57  30:20  25:54  16:21   0:21  
 11.  24 Švecová Štěpánka    122:51  R3,R1,2,5,M,   23:47  13:39  39:13  29:00  16:52   0:20  
 PL    5 Matoušková Martina  161:55  M,            160:48   1:07  
 
Kat: D50 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 126 Šimečková Anna       68:57  2,5,4,1,M,    8:56  16:06  24:26  11:58   7:12   0:19  
  2.  17 Voráčková Eliška     72:24  2,4,5,1,M,   13:03  10:27  22:25  19:39   6:30   0:20  
  3.  95 Fekiačová Mária      78:33  4,2,5,1,M,   19:08  11:27  23:49  13:00  10:51   0:18  
  4.  94 Látalová Alexandra   81:25  2,4,1,5,M,   13:53  17:06  18:16  15:06  16:46   0:18  
  5. 121 Pátková Alena        84:57  2,4,1,5,M,   26:57  13:59  16:18   8:40  18:40   0:23  
  6.   4 Drábková Jana        90:26  2,5,1,4,M,   13:19  37:49   9:33  21:35   7:52   0:18  
 
Kat: M12 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  89 Šrom Dominik         37:26  2,1,4,M,    6:19  14:26  10:50   5:34   0:17  
  2.  12 Dukát Matěj          48:55  2,1,4,M,   12:25  18:22  12:38   5:10   0:20  
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  3.  67 Křen Jakub           50:30  2,4,1,M,   13:52  10:44  16:06   9:32   0:16  
  4.  16 Dukát Šimon          55:43  2,4,1,M,   16:36  11:50  16:25  10:34   0:18  
  5.  68 Šebek Filip          56:49  2,1,4,M,   17:39  18:54  13:39   6:22   0:15  
  6.  90 Unčovský Vít         58:15  2,1,4,M,   11:47  24:00  13:54   8:18   0:16  
  7.  66 Sommer Damián        58:50  2,1,4,M,   16:55  19:26  13:55   8:19   0:15  
  8.  47 David Tomáš          67:07  2,1,4,M,   13:02  32:50  12:57   7:58   0:20  
  9. 124 Jurčík Tomáš         70:01  2,4,1,M,   21:24  16:16  21:32  10:34   0:15  
 10.  37 Trpák Jan            72:52  2,4,1,M,   18:22  21:54  21:45  10:33   0:18  
 11.   2 Bertelman Ondřej    121:43  2,1,4,M,   25:37  43:45  34:52  17:10   0:19  
 12.  15 Sobotka Vojtěch      54:30  2,4,M,     14:09  29:40  10:24   0:17  
 13.  33 Komorous Martin      80:39  4,M,       55:45  24:20   0:34  
 
Kat: M14 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 112 Priessnitz Jan       47:08  3,2,1,5,M,    8:56  10:19  13:19   5:26   8:52   0:16  
  2. 116 Kinc Martin          51:37  3,2,5,1,M,    8:26  14:43  16:36   6:06   5:28   0:18  
  3. 114 Polák Robert         53:13  3,2,1,5,M,    7:54  10:21  17:27   8:38   8:41   0:12  
  4.  30 Švec Jan             68:11  3,2,1,5,M,   13:05  15:23  16:14   8:13  15:01   0:15  
  5.  40 Stárek Martin        73:25  3,2,5,1,M,   11:21  15:45  23:28  15:30   7:03   0:18  
  6. 115 Bžatek Vojtěch       74:35  3,2,5,1,M,   13:23  24:13  21:51   7:41   7:05   0:22  
  7. 133 Pešula Slavomír      75:05  3,2,1,5,M,   12:50  15:45  23:28   8:53  13:54   0:15  
  8.  45 Papež Josef          76:43  3,5,1,2,M,   17:56  23:44   9:05  12:28  13:13   0:17  
  9. 130 Račko Lukáš          95:04  3,2,1,5,M,   18:30  19:20  26:30   8:11  22:13   0:20  
 10.  46 Lahučký Tomáš       103:19  3,2,5,1,M,   41:28  15:51  23:07  15:51   6:47   0:15  
 11. 129 Budaj Samko         103:24  3,2,1,5,M,   28:08  19:50  26:16   8:23  20:28   0:19  
 12.  29 Peč Ondřej          108:28  3,5,2,1,M,   13:44  40:37  24:01  22:46   7:04   0:16  
 13. 128 Cuninka Ján         113:30  3,5,2,1,M,   18:34  40:57  23:43  23:01   6:59   0:16  
 14. 120 Klimčík Štěpán      118:12  3,5,1,2,M,   28:42  26:53  20:36  22:56  18:48   0:17  
 15.  41 Sehnoutka Pavel      72:33  3,2,M,       26:38  15:54  29:23   0:38  
 
Kat: M16 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R3 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  54 Bakala Dalibor       68:13  R3,R1,5,2,M,   17:53   8:00  19:05  15:34   7:28   0:13  
  2. 110 Hrubý Václav         93:56  R3,R1,2,5,M,   22:34  14:00  21:50  22:54  12:18   0:20  
  3.  82 Sommer Tadeáš        95:46  R3,R1,5,2,M,   33:24  12:28  25:08  15:33   8:59   0:14  
 
Kat: M19 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  76 Šimáček Ondřej       59:16  R4,R1,5,2,M,   13:53  10:57  15:54  12:02   6:19   0:11  
  2. 109 Šrom Jakub           60:11  R4,R1,5,2,M,   12:43  11:31  15:33  13:10   7:02   0:12  
  3.  77 Sommer Matěj         81:54  R4,R1,2,5,M,   24:25  16:15  17:53  12:40  10:26   0:15  
  4.  83 Šimáček Martin       82:04  R4,R1,2,2,5,M, 14:03  13:40  18:17   0:07  25:47   9:58   
0:12  
  5. 108 Polák Václav        109:14  R4,R1,2,5,M,   21:09  27:03  26:38  21:03  13:04   0:17  
  6. 107 Látal Tomáš         111:13  R4,R1,2,5,M,   26:53  18:48  27:12  22:07  15:56   0:17  
  7.  28 Voldřich Dan        134:20  R4,R1,2,M,     34:10  23:49  41:13  34:49   0:19  
 
Kat: M20 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:6 kontroly: 2 5 R1 R3 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  86 Gomzyk Andriy        64:11  R3,R4,R1,2,5,M,   13:16   7:39  10:26  13:00  12:27   
7:10   0:13  
  2.  75 Lněnička Jakub       64:26  R3,R4,R1,2,5,M,   13:54   7:56  10:23  13:41  10:48   
7:32   0:12  
  3.  88 Hrazdil Roman        66:46  R3,R4,R1,2,5,M,   13:42   8:12  13:55  11:44  10:28   
8:31   0:14  
  4.  44 Brož Marek           67:05  R3,R4,R1,5,2,M,   12:43   7:09  12:07  13:00  15:38   
6:16   0:12  
  5.   6 Šístek Daniel        70:35  R3,R4,R1,2,5,M,   14:05   9:41  12:08  13:02  13:21   
8:05   0:13  
  6.  52 Baxa Jan             74:32  R4,R3,R1,5,2,M,   18:23   9:12   8:51  14:43  14:35   
8:33   0:15  
  7.  53 Štrympl Ondřej       78:22  R3,R4,R1,2,5,M,   14:43  11:20  14:11  15:31  13:34   
8:48   0:15  
  8.  51 Baxa Jaromír         96:10  R3,R4,2,R1,5,M,   18:05  11:35  24:27  18:08  14:36   
9:00   0:19  
  9. 122 Javorka Lukáš        98:30  R3,R4,R1,5,2,M,   24:45  15:52  15:56  18:46  13:37   
9:15   0:19  
 10.   9 Hladina Tomáš       102:43  R3,R1,R4,2,5,M,   17:53  14:14  16:32  28:33  14:13  
10:57   0:21  
 11.  71 Šolc Radim          107:17  R3,R4,R1,2,2,5,M, 19:03  12:22  19:37  22:28   0:00  
18:58  14:28   0:21  
 12. 119 Geryk Jiří          117:58  R3,R1,2,M,        53:27  14:55  26:47  22:24   0:25  
 13.  60 Klíž Michal          68:28  R3,R1,M,          23:20  14:48  29:32   0:48  
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Kat: M40 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 2 5 R1 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1. 127 Jurčík Peter         68:11  R4,R1,5,2,M,   16:15  15:20  13:47  15:35   6:59   0:15  
  2.  23 Zach Jaroslav        76:00  R4,R1,2,5,M,   16:11  14:37  14:48  15:04  14:51   0:29  
  3.  98 Mokrý Pavel          85:42  R4,R1,2,5,M,   21:57  15:37  19:32  16:57  11:24   0:15  
  4.  63 Bouchala Jiří        99:29  R4,R1,5,2,M,   23:39  29:48  17:12  16:23  12:07   0:20  
  5.  25 Dukát Martin        117:03  R4,R1,2,5,M,   35:49  21:48  23:20  24:36  11:15   0:15  
  6. 102 Unčovský Marek      120:18  R4,R1,5,2,M,   35:41  23:27  29:09  19:10  12:32   0:19  
  7.  84 Vosmík Miroslav     130:49  R4,R1,2,5,M,   22:39  24:22  30:20  27:49  25:05   0:34  
  8. 117 Mička Jiří           70:38  R4,R1,2,34,M,  20:15  15:44  19:24   8:39   6:16   0:20  
  9. 118 Klimčík Jaromír     102:45  R4,R1,2,M,     27:11  23:30  28:58  22:12   0:54  
 
Kat: M50 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 3 5 R1 R4 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  96 Mareček Jiří         61:50  R4,3,R1,5,M,   15:05  14:40   7:22  15:09   9:18   0:16  
  2. 125 Šimeček Jozef        65:47  R4,R1,3,5,M,   15:18  17:01   6:06  17:50   9:16   0:16  
  3.  50 Jelínek Stanislav    72:14  R4,R1,3,5,M,   19:09  16:49  11:49  14:17   9:56   0:14  
  4.  93 Fekiač Jozef st.     76:16  R4,R1,3,5,M,   18:46  15:30   8:40  17:42  15:17   0:21  
  5. 131 Mitelman Milan       87:31  R4,R1,3,5,M,   18:59  22:05   7:40  26:30  11:55   0:22  
  6.  57 Suchý Jiří          101:36  R4,3,R1,5,M,   24:16  23:15  10:00  30:09  13:35   0:21  
  7.  18 Koťátko Jiří        106:44  R4,3,R1,5,M,   22:38  26:16  12:02  29:32  15:53   0:23  
  8.  49 Baxa Jaromír st.    106:53  R4,3,R1,5,M,   25:20  27:22  10:55  31:30  11:29   0:17  
  9.  97 Látal Miroslav      118:49  R1,R4,3,5,M,   36:03  24:29  22:39  21:46  13:29   0:23  
 
Kat: M60 Pásmo:80m Limit:150 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.   3 Blomann Antonín      83:18  2,1,5,4,M,   16:53  22:17   8:46  26:32   8:26   0:24  
  2.  69 Koudelka Karel       84:41  2,1,5,4,M,   14:46  27:00  10:31  23:48   8:12   0:24  
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